

گواهینامه بین‌المللی دیجیتال رونمایی شد

متقاضیان گواهینامه رانندگی بین‌المللی از این پس می‌توانند در کنار نسخه فیزیکی، از نسخه دیجیتال این سند با قابلیت اعتبارسنجی بر خط استفاده کنند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت میراث فرهنگی و گردشگری، حوربوش عسکری مدیر صدور اسناد و مدارک بین‌المللی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی از رونمایی از «نسخه دیجیتال گواهینامه رانندگی بین‌المللی» به‌عنوان یکی از جدیدترین خدمات هوشمند این کانون خبر داد؛ خدمتی که با هدف تسهیل فرآیندهای سفر، افزایش دسترسی کاربران به مدارک ضروری و ارتقای کیفیت خدمات بین‌المللی طراحی و راه‌اندازی شده است.عسکری با اعلام این خبر اظهار کرد: در راه‌اندازی توسعه خدمات هوشمند، بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و ارتقای سطح خدمات‌رسانی به متقاضیان، کانون جهانگردی و اتومبیلرانی از نسخه دیجیتال گواهینامه رانندگی بین‌المللی رونمایی کرده است تا هموطنان در سفرهای برون مرزی از امکان دسترسی سریع‌تر، آسان‌تر و مطمئن‌تر به این سند بین‌المللی برخوردار شوند.

وی افزود: این خدمت نوین با هدف تسهیل دسترسی دارندگان گواهینامه رانندگی بین‌المللی به اطلاعات و مدارک خود در طول سفرهای خارجی طراحی شده و از این پس متقاضیان می‌توانند علاوه بر نسخه فیزیکی، از طریق لینک اختصاصی نیز به نسخه دیجیتال گواهینامه خود دسترسی داشته باشند.مدیر صدور اسناد و مدارک بین‌المللی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی با اشاره به قابلیت‌های فنی این سامانه تصریح کرد: نسخه دیجیتال گواهینامه رانندگی بین‌المللی از قابلیت اعتبارسنجی برخط برخوردار است و اطلاعات هویتی و مشخصات فنی دارنده مدرک را در قالبی امن، استاندارد و قابل استناد در اختیار کاربران قرار می‌دهد. عسکری با تأکید بر جایگاه گواهینامه رانندگی بین‌المللی در نظام اسناد بین‌المللی سفر گفت: گواهینامه رانندگی بین‌المللی پس از گذرنامه، معتبرترین مدرک مورد استفاده مسافران در بسیاری از کشورهای جهان به شمار می‌رود و راه‌اندازی نسخه دیجیتال آن، گامی مؤثر در تسهیل فرآیندهای سفر، افزایش ضریب اطمینان کاربران و دسترسی سریع‌تر به مدارک ضروری محسوب می‌شود.

وی افزایش سرعت دسترسی به اسناد، کاهش دغدغه‌های ناشی از همراه نداشتن یا در دسترس نبودن نسخه فیزیکی، ارتقای امنیت اطلاعات و توسعه خدمات الکترونیکی را از مهم‌ترین مزایای این خدمت جدید برشمرد.

مدیر صدور اسناد و مدارک بین‌المللی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی تأکید کرد: کانون جهانگردی و اتومبیلرانی به‌عنوان تنها مرجع رسمی و قانونی صدور گواهینامه رانندگی بین‌المللی در جمهوری اسلامی ایران، توسعه خدمات هوشمند و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین را به‌صورت جدی در دستور کار خود قرار داده و راه‌اندازی نسخه دیجیتال گواهینامه رانندگی بین‌المللی نیز در همین چارچوب اجرایی شده است.عسکری خاطرنشان کرد: رونمایی از نسخه پشتیبان دیجیتال گواهینامه رانندگی بین‌المللی، گام دیگری در مسیر هوشمندسازی خدمات بین‌المللی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی به شمار می‌رود و می‌تواند تجربه‌ای سریع‌تر، آسان‌تر، ایمن‌تر و کارآمدتر را برای مسافران ایرانی در سفرهای خارجی فراهم سازد.

افزایش نگران‌کننده حیوان‌گزیدگی در کشور

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: افزایش موارد حیوان‌گزیدگی در کشور با شتاب زیادی در حال وقوع است.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وبدا، قیاد مرادی در اجلاس کشوری مدیران بیماری‌های واگیر که به صورت وینباری با حضور مدیران و روسای بیماری‌های واگیر دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور برگزار شد، اظهار داشت: افزایش موارد حیوان‌گزیدگی در کشور با شتاب زیادی در حال وقوع است و این روند نیازمند مداخلات جدی و همکاری مؤثر میان دستگاه‌های مسئول است. وزرات بهداشت در این زمینه وظیفه ارائه خدمات درمانی و واکسیناسیون را به افراد حیوان‌گزیده به عهده دارد.وی افزود: ویروس هاری در کشور در حیوانات وحشی، سگ‌های ولگرد، دام‌ها و حیوانات اهلی با تفاوت‌هایی از نظر میزان آلودگی در گردش و البته نگران‌کننده است.مرادی با اشاره به نقش دستگاه‌های مختلف در کنترل بیماری‌های مشترک انسان و حیوان، گفت: برای کنترل این بیماری‌ها، هماهنگی میان وزارت بهداشت، سازمان دامپزشکی، شهرداری‌ها و سایر نهادهای مسئول باید پیش از گذشته تقویت شود.رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با بیان اینکه حذف هاری با تعریف حذف انتقال بیماری به انسان از طریق سگ‌های ولگرد در کشور همچنان هدفی دست‌یافتنی است، خاطرنشان کرد: برخی استان‌ها بار بیشتری از موارد حیوان‌گزیدگی را به خود اختصاص داده‌اند و اجرای برنامه‌های مداخله‌ای در این مناطق باید با جدیت بیشتری دنبال شود.

جامعه

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد برنامه آموزش و پرورش برای اصلاح و تسهیل روند امتحانات نهایی و کنکور



آسیب‌های روحی و روانی و حتی افسردگی منجر می‌شود.

وی افزود: دانش‌آموز نباید در دوران تحصیل خود زیر چنین فشارهایی قرار گیرد. تلاش ما این بوده که بخشی از این فشارها چراکه مشخص نبود شرایط تا چه زمانی ادامه خواهد دلشت و حتی درباره زمان برگزاری امتحانات نهایی و کنکور نیز ابهامات جدی وجود داشت.

وی ادامه داد: با این حال، با توکل به خداوند و تلاش مجموعه آموزش و پرورش، تصمیماتی اتخاذ شد که در نهایت به نفع دانش‌آموزان و جامعه تعلیم و تربیت کشور بود.

وزیر آموزش و پرورش با قدردانی از دانش‌آموزان و معلمان، گفت: آمارها و گزارش‌ها نشان می‌دهد دانش‌آموزان و فرهنگیان در روزهای بحران عملکرد بسیار خوبی داشتند و جلوه‌های ارزشمندی از مسئولیت‌پذیری اجتماعی‌را به نمایش گذاشتند.

کاطمی تصریح کرد: راه‌اندازی موبک‌های متعدد و فعالیت‌های دلوطلبانه دانش‌آموزان و معلمان در این ایام، نشان‌دهنده روحیه ایثار، همدلی و مسئولیت‌پذیری در بدنه نظام تعلیم و تربیت است.

وی با تقدیر ویژه از سازمان دانش‌آموزی، تأکید کرد: سازمان دانش‌آموزی در این شرایط مردلته پای کار ایستاد و اقدامات ارزشمند و مؤثری را به‌انجام رساند که جای تقدیر دارد. وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر فلسفه تربیتی نظام آموزشی کشور، اظهار کرد: ما،مدت‌مید آموزش و پرورش صرفاً مسئول آموزش نیست. تعلیم و تربیت دو مأموریت مکمل و جدانشدنی این دستگاه هستند و نمی‌توان تنها به آموزش پرداخت و از تربیت غافل شد.وی ادامه داد: نگاه ما این است که دانش‌آموز باید در کنار یادگیری علمی، رشد شخصیتی، اجتماعی و اخلاقی نیز داشته باشد و از دوران تحصیل خود لذت ببرد.

کاطمی یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های امروز نظام آموزشی را فشارهای ناشی از کنکور دانست و گفت: متأسفانه در برخی پایه‌ها، به‌ویژه دوره دوم متوسطه، دانش‌آموزان تحت فشارهای سنگین تحصیلی قرار می‌گیرند و در مواردی این فشارها به تسهیل مسیر ورود نخبگان به بازار کار

نشست شورای راهبری مرکز ملی توسعه مهارت اتاق بازرگانی ایران با تمرکز بر تبیین الگوی بورس صنعت و مشاغل برگزار و مقرر شد «کارگروه تخصصی» مشترکی با حضور نمایندگان اداره کل بورس و اعزام دانشجویان سازمان امور دانشجویان و اعضای شورایانشکیل شود.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی سازمان امور دانشجویان؛ این نشست با تمرکز بر تبیین الگوی «بورس صنعت و مشاغل» و با هدف هم‌افزایی سازمان امور دانشجویان و بخش خصوصی برای توانمندسازی و جذب سرمایه‌های انسانی در صنایع کشور برگزار شد و قرار است با برگزاری کارگروه تخصصی ضمن بررسی جامع چالش‌ها و فرصت‌ها، مدل‌های اجرایی بر مبنای «نیاز محوری» تدوین شود.نشست شورای راهبری مرکز ملی توسعه مهارت اتاق بازرگانی ایران با حضور علیرزاده مدیر کل بورس و اعزام دانشجویان سازمان امور دانشجویان و نمایندگان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد.

یکی از محورهای اصلی این نشست، تبیین ایجاد «بورس صنعت و مشاغل» و ایجاد سازوکارهای عملیاتی برای تسهیل مشارکت صنایع بخش خصوصی در جذب و به‌کارگیری سرمایه‌های انسانی نخبه بود.در این جلسه که با حضور مدیران ارشد اتاق ایران، کارشناسان منابع انسانی و اعضای شورای

مجلس دانش‌آموزی خبر داد و گفت: لازم است ساختار این مجلس مورد بازنگری قرار گیرد تا بتواند در همه استان‌ها و مناطق کشور اثرگذاری بیشتری داشته باشد و دلمنه فعالیت آن گسترش یابد.

کاطمی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به انتصاب صیوری در سازمان دانش‌آموزی، گفت: ایشان فردی باانگیزه و آشنا به حوزه دانش‌آموزی هستند و انتخاب مناسبی برای این مسئولیت محسوب می‌شوند.

وی افزود: این انتخاب، تصمیم خوبی از سوی معاونت پرورشی و فرهنگی بوده و امیدواریم در دوره جدید، اقدامات مؤثر و تحول‌آفرینی در سازمان دانش‌آموزی رقم بخورد.

وزیر آموزش و پرورش تدوین سند هوش مصنوعی و احصای نظام مسائل آموزش و پرورش توسط مجلس دانش‌آموزی را اقدامی بزرگ و ارزشمند توصیف کرد و گفت: این که دانش‌آموزان خود به شناسایی مسائل، تحلیل موضوعات و ارائه راهکار پرداخته‌اند، اتفاقی مهم و کم‌نظیر است.

وی افزود: تبدیل این اقدامات به کتاب و ارائه آن به مدیران و تصمیم‌گیران آموزش و پرورش، ظرفیت ارزشمندی را در اختیار نظام آموزشی قرار می‌دهد.

کاطمی تأکید کرد: دانش‌آموزان مهم‌ترین ذی‌نفعان نظام آموزش و پرورش هستند و نظرات آنان باید در فرآیندهای سیاست‌گذاری و تصمیم‌سازی مورد استفاده قرار گیرد. این مسیر باید در دوره‌های آینده نیز ادامه پیدا کند و توسعه یابد.وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر ضرورت مشارکت دانش‌آموزان در فرآیندهای تصمیم‌گیری، گفت: اعضای هیئت‌رئسه مجلس دانش‌آموزی باید ارتباط مستمر و سازمان‌یافته‌ای با جامعه دانش‌آموزی کشور داشته باشند و دیدگاه‌ها و مطالبات آنان را منتقل کنند.وی افزود: ارتباط اعضای مجلس دانش‌آموزی با وزیر، معاونان و مراکز تصمیم‌گیری باید تقویت شود و دانش‌آموزان در تصمیم‌سازی‌های مرتبط با حوزه تعلیم و تربیت نقش فعال‌تری ایفا کنند.

کاطمی در پایان از برنامه‌ریزی برای اجرای تحولات گسترده در حوزه پرورشی خبر داد و گفت: حجم برنامه‌ها، مأموریت‌ها و انتظارات در این حوزه بسیار زیاد است و اقدامات متعددی برای ارتقای فعالیت‌های تربیتی در دستور کار قرار دارد.

به گزارش روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، وی برای اعضای مجلس دانش‌آموزی آرزوی موفقیت، عزتمندی، رشد و پیشرفت کرد و بر نقش آفرینی مؤثر آنان در آینده کشور تأکید کرد.

عملیاتی شامل دوره‌های کارآموزی نظام‌مند، پروژه‌های تحقیقاتی مشترک و مسیرهای شغلی پایدار برای دانشجویان بورسیه طراحی و اجرایی شد تا فارغ‌التحصیلان بدون وقفه وارد چرخه تولید و صنعت شوند.
۴. بستر سازی برای جذب نخبگان با مشوق‌های حمایتی: اعضای شورای راهبری و نمایندگان وزارت علوم بر ضرورت ایجاد جذابیت برای حضور نخبگان در صنعت تأکید کردند. در همین راستا، بررسی و تدوین بسته‌های تشویقی (اعم از تسهیلات مالی و امتیازات غیرمالی) برای کارآفرینان و صاحبان صنایع جهت جذب نخبگان دانشگاهی در دستور کار قرار گرفت.

تأکید بر توانمندسازی نسل جوان
اعضای شورای راهبری مرکز ملی توسعه مهارت در بخشی از این نشست، با اشاره به اهمیت پیوند میان علم و عمل تصریح کردند: «جذب دانشجویان بورسیه نه تنها به ارتقای کیفیت خدمات و بهره‌وری در صنعت کمک می‌کند، بلکه گامی مؤثر در جهت توانمندسازی نسل جوان و ایجاد انگیزه برای ورود نخبگان به حوزه‌های تخصصی و حیاتی کشور است»

تصمیمات نهایی و گام‌های آتی
در پایان این نشست و در راستای عملیاتی‌سازی اهداف مطرح شده، مقرر شد «کارگروه تخصصی» مشترکی با حضور نمایندگان اداره کل بورس و اعزام دانشجویان سازمان امور دانشجویان و اعضای شورا تشکیل شود تا ضمن بررسی جامع چالش‌ها و فرصت‌ها، مدل‌های اجرایی را بر مبنای «نیاز محوری» تدوین کند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم

شرکت تعاونی شهر گستر جنوب اهواز

تاریخ انتشار : ۱۴۰۵/۰۴/۰۲

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی شهر گستر جنوب اهواز راس ساعت ۰۰:۱۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۴ در محل اهواز – چهار راه زند نبش خیابان شریعتی و حلالی حسینیه امام سجاد برگزار می شود. از اعضای که به هر دلیل قادر به حضور در مجمع عمومی نیستند درخواست می شود از تاریخ انتشار تا یک روز قبل از برگزاری مجمع در روزهای غیر تعطیل ساعات اداری به دفتر تعاونی مراجعه و با دادن وکالت به یکی از اعضا تعاونی در تصمیم گیریها، شرکت نمایند.

ضمناً طبق ماده ۱۹ آیین نامه تشکیل مجامع عمومی در مجامع عمومی یک مرحله ای هر یک از اعضای تعاونی می تواند نماینده تام الاختیار (از میان اعضای تعاونی یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید. تعداد آراء و کالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

دستور جلسه :

۱ – ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره در سال ۱۴۰۰ – ۱۴۰۴

۲ – ارائه گزارش عملکرد بازرسان در سال ۱۴۰۰ – ۱۴۰۴

۳ – طرح و تصویب صورتهای مالی و ترازنامه منتهی به سال های ۱۴۰۰ – ۱۴۰۴

۴ – گزارش تغییرات اعضا و سرمایه

۵ – طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۵

۶ – انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان

۷ – تعیین خط مشی آتی شرکت

۸ – ارائه گزارش اقدامات و پیگیری انجام شده در خصوص مطالبات شرکت تعاونی

هیات مدیره

نورخیزستان آن لاین: www.NoorDaily.ir

روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

قرص «کا» خطرناکترین ماده محرک رواج مصرف کانابیس و حبشیش



مدیرکل درمان ستاد مبارزه با مواد مخدر با تشریح وضعیت جهانی و داخلی اعتیاد، از تغییر الگوی مصرف از مواد سنتی به صنعتی و رونگردان‌ها خبر داد و تأکید کرد: سیگار، دروازه ورود به اعتیاد است و ۹۰ درصد معتادان، مصرف را از سیگار آغاز کرده‌اند.

سلیمان عباسی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به ماهیت جهانی پدیده اعتیاد و با بیان اینکه اعتیاد مسئله‌ای فراگیر است که تمامی کشورها را درگیر کرده است، گفت: ریشه‌های اعتیاد در سه عامل اصلی فقر اقتصادی و نبود شغل، منافع مالی گسترده قاچاقچیان مواد مخدر که بدون توجه به پیامدهای قضایی و اجتماعی صرفاً به سود اقتصادی می‌انديشند و همچنین سیاست برخی کشورها برای تضعیف جوامع هدف از طریق سرمایه‌گذاری منفی بر نسل جوان، قرار دارد،اما به طور کلی جهان با دورروند هم‌زمان مواجه است؛ از یک سو مواد سنتی که عمدتاً از کشت خشخاش به‌ویژه در افغانستان تأمین می‌شد و از سوی دیگر رشد فزاینده مواد صنعتی و رونگردان‌ها که به سرعت در حال گسترش هستند، موجب حرکت تولیدکنندگان به سمت مواد صنعتی شده که البته سودآوری خوبی هم برای قاچاقچیان به همراه دارد.

وی با اشاره به اینکه در سال‌های اخیر، مصرفی رونگردان‌ها

بیشترین رشد را داشته‌اند، ادامه داد: طی سالهای اخیر مواد مخدر و رونگردان‌ها با نام‌ها و ترکیبات مختلفی مانند «مت‌آمفامین»، «آمفامین»، «آمفتامین»، «کیت کت»، «کمیکال»، «کروکودیل»، «سورچه»، «زیلازین»، «قرص کا»، «دستمال» و برخی نام‌های خیابانی دیگر در بازار مصرف دیده می‌شوند. اما در میان همه این موارد، قرص کا دارای خطرناکترین مواد مخدر است که البته میزان مصرف آن در افغانستان بالاست؛اما در ایران گزارشی از مصرف آن وجود ندارد.

عباسی در ادامه با اشاره به خطرات «قرص کا» یادآور شد: این مواد به دلیل اثرگذاری شدید بر سیستم عصبی و مغز، موجب توهم، رفتارهای برعکس، تشدید بیماری‌های قلبی و در مواردی مرگ ناگهانی در اثر ورودوز می‌شود. برخی از این مواد به دلیل نبود استاندارد مصرف و نبود دوز مشخص، بسیار خطرناک‌تر از سایر محرک‌ها هستند و می‌تواند در مدت کوتاه موجب آسیب‌های جدی یا مرگ شوند.

مدیرکل درمان ستاد مبارزه با مواد مخدر با تأکید بر اینکه یکی از نگرانی‌های جدی، مصرف این مواد در میان جوانان است، از وجود بیش از ۱۷۸ نوع ماده در گروه کانابینول‌ها و حدود ۳۰۰ نوع ماده مخدر صنعتی و غیرصنعتی در جهان خبر داد و گفت: هر روز ماده جدیدی تولید می‌شود و این روند، فرآیند شناسایی، درمان و تدوین پروتکل‌های درمانی را دشوار می‌کند. اما درحال حاضر در ایران کانابیس و حبشیش بیشتر از

سایر مواد رواج دارد.وی در بخش دیگری از سخنان خود به نقش سیگار در احتمال اعتیاد افراد به مواد مخدر اشاره کرد و با تأکید بر نقش سیگار به عنوان درپچه ورود به اعتیاد، گفت: مصرف دخانیات موجب کاهش حساسیت اجتماعی نسبت به مصرف مواد شده و به مرور زمینه را برای ورود فرد به مواد مخدر فراهم می‌کند. بر اساس بررسی‌های میدانی، حدود ۹۰ درصد افرادی که به سمت مصرف مواد مخدر رفته‌اند، مصرف خود را از سیگار شروع کرده‌اند. این موضوع نشان می‌دهد که شکسته شدن قیج اجتماعی مصرف دخانیات، نقش مهمی در گسترش اعتیاد دارد. علاوه بر این، نکته حائز اهمیت این است که گاهی مصرف‌کنندگان و فروشنندگان، برخی مواد رونگردان و مخدر را داخل سیگار جاسازی می‌کنند؛ به گونه‌ای که اطرافیان، آن را به‌عنوان مصرف عادی دخانیات تلقی می‌کنند.وی با اشاره به پیامدهای فردی و اجتماعی اعتیاد گفت: مصرف مواد مخدر می‌تواند منجر به از دست رفتن هویت فردی، موقعیت اجتماعی، شغل، خانواده و در نهایت بی‌خانمانی و ورود به چرخه جرم و زندان شود. در این میان خانواده‌ها معمولاً در مراحل پایانی از اعتیاد فرزندان خود مطلع می‌شوند، زمانی که بخش مهمی از فرصت‌های درمان از دست رفته است. این موضوع ضرورت هوشیاری خانواده‌ها نسبت به تغییر رفتار جوانان را افزایش می‌دهد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم

شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شوش

تاریخ انتشار : ۱۴۰۵/۰۴/۰۲

بدین وسیله به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شوش به شماره ثبت ۷۵ می رساند که جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی راس ساعت ۱۳ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۶ در محل مسجد امام جعفر صادق (ع) واقع در شهرستان شوش – زمین شهری شمالی – میدان امام جعفر صادق (ع) برگزار خواهد شد.

از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت به عمل می آید جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوع ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند. از اعضای که به هر دلیل قادر به حضور در مجمع عمومی نیستند درخواست می شود از تاریخ انتشار آگهی تا ۲۴ ساعت قبل از برگزاری مجمع در روزهای اداری و غیر تعطیل از ساعت ۹ الی ۱۱ صبح با در دست داشتن مدارک شناسایی و عضویت و اعمال رای نماینده تام الاختیار خود به آدرس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شوش واقع در زمین شهری شمالی خیابان آزادی نبش خیابان معرفت مراجعه و جهت مشارکت در تصمیمات مندرج در دستور جلسه، بر گه ورود به مجمع را دریافت نمایند. شایان ذکر است وفق ماده ۱۹ آیین نامه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء و کالتی هر عضو و غیر عضو، یک رأی می باشد.

دستور جلسه :

۱ – استماع و اتخاذ تصمیم در خصوص گزارش عملکرد و تخلفات منسب به هیات مدیره

۲ – اتخاذ تصمیم در خصوص عزل اعضای هیات مدیره

اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان شوش